

# Katelin MAG B6 100 kaps.



Cena: 38,26 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 kapsulek
Postać	Kapsułki
Producent	"FOR-MED" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Składniki Katelin MAG B6:

Chlorek potasu; sole magnezowe kwasu cytrynowego; składnik otoczki kapsułki – żelatyna; substancja wypełniająca – celuloza mikrokryształiczna; skrobia kukurydziana; substancja glazurująca – etyloceluloza; substancja zagęszczająca – hydroksypropylometyloceluloza; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwniki – kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, kurkumina.

### Działanie Katelin MAG B6:

Trzy składniki zamknięte w innowacyjnej postaci żelatynowych kapsulek o przedłużonym uwalnianiu. Kapsułka zawiera mikropeletki, które stopniowo uwalniają substancje czynne. Suplement diety Katelin MAG B6 polecany jest jako uzupełnienie codziennej diety osobom dorosłym, które chcą zadbać o utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu mięśniowego i nerwowego oraz utrzymanie właściwego ciśnienia krwi. Magnez (w postaci cytrynianu magnezu) wraz z witaminą B6 pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia. Magnez, potas i witamina B6 wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Ponadto potas wspomaga utrzymanie prawidłowego ciśnienia krwi, a wraz z magnezem wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Magnez dodatkowo pomaga utrzymać kości i zęby w zdrowiu, wspomaga także utrzymanie równowagi elektrolitowej. Witamina B6 wspiera produkcję czerwonych krwinek, utrzymanie prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, a także utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych.

### Zastosowanie:

Suplement diety Katelin MAG B6 przeznaczony dla osób dorosłych do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w magnez, potas oraz witaminę B6.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt bezglutenowy. Produkt bez laktozy. Osoby stosujące potas i magnez z innych źródeł powinny mieć to na uwadze, rozpoczynając suplementację preparatem. Stosowanie zalecanej dziennej porcji preparaty zapewnią deklarowane korzyści dla zdrowia.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u ciężarnych i matek karmiących.

**Sposób użycia kapsułek Katelin MAG B6:**

Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: 2-3 kapsułki. Kapsułki należy popić obficie wodą. Osoby, które mają problem z połykaniem, mogą otworzyć kapsułkę i jej zawartość dodać do pokarmu tuż przed jego spożyciem, następnie popić wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.